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Amount per serving

Energetic value (kcal/kJ)

Carbohydrates (g)

Proteins (g)

Total Fat (g)

Saturated Fat (g)

Trans Fat (g)

Dietary Fiber (g)

Sodium (mg)

67 Kcal/278 kJ

15g

0.3g

0,4g

0.0g

0g

1.1g

2.0mg

%VD

3

5

1

1

0

**

4

0

Ingredients
Natural açaí pulp, water, 
guarana syrup, glucose 
powder, banana, dextrose, 
maltodextrin.

info-circle Gluten-free. No contains lactose. 

Does not contain allergenic.

*% Of daily values based on a diet 2000kcal or 
8400KJ. Their values can be higher or lower de-
pending on your energy requirement.

Nutritional Information

Portion of 60 g (6 spoons of soup)

Açaí with 
Guarana
Product obtained through 
of the mixing process of 
natural açaí, too selected 
ingredients, composing 
the Cream of Açaí with 
Guaraná, ready for 
consumption.
 
Packing: 
200ml pot
2 liter pot
Box of 10 liters
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Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Fruitful

Glucose

Sucrose

Maltose

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Monounsaturated Fats

Polyunsaturated Fats

Trans Fat

Cholesterol

Dietary Fiber

Sodium

Calcium

Iron

Potassium

Vitamin D

526kcal = 2199kJ

10g

0,3g

0,4g

0g

0g

9g

50g

14g

30g

5g

0g

0g

26g

95mg

250mg

3,1mg

1060mg

13mcg

%VD

3%

3%

18%

91%

64%

0%

104%

4%

25%

22%

260%

Ingredients
Organic açaí pulp (Euterpe 
oleracea).

info-circle Gluten-free.

*% Of daily values based on a diet 2000kcal or 8400KJ. Their 
values can be higher or lower depending on your energy 
requirement.
** Daily Values not established.

Nutritional Information

Portion of 60 g (6 spoons of soup)

Açaí 
Dehydrated
Product obtained 
through organic açaí 
pulp, submitted to the 
process window drying of 
refraction, ideal for drinks, 
creams, products energetic 
and other food products.

Packing: 
Pack of 100 g
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Ingredients
Açaí (Euterpe oleracea), 
water and citric acid.

Açaí Pulp
Natural açaí pulp, 
standardized, extracted 
with added water drinking, 
presenting total solids 
content 11%, acidified 
with Citric acid. 0 fruit 
undergoes ozone action 
and by thermal process 
(bleaching).

Packing: 
1 kg package

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteina

Total Fat

Saturated Fat

Monounsaturated Fats

Polyunsaturated Fats

Trans Fat

Cholesterol

Dietary Fiber

Sodium

Calcium

Iron

Potassium

Vitamin D

88kcal = 368kJ

3,5g

1,5g

7,5g

1 ,8g

1g

0,4g

0g

0g

2,7g

11mg

26mg

0,16mg

123mg

1,5mcg

%VD

4%

1%

3%

14%

8%

-

-

-

0%

11%

0%

2,6%

1%

-

30%

info-circle Gluten-free.

*% Of daily values based on a diet 2000kcal or 8400KJ. Their 
values can be higher or lower depending on your energy 
requirement.
** Daily Values not established.
Table prepared according to RDC 269/2005 and RDC 360/2003.

Nutritional Information

Portion of 60 g (6 spoons of soup)
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Ingredients
Acerola pulp, acid citrus, 
sodium benzoate.

Acerola Pulp
In addition to a fruit 
extremely tasty and slightly 
acidic, it is rich in a source 
of vitamin C, getting to 
have a value a hundred 
times greater than that of 
orange or ten times that of 
guava.

Packing: 
1.02 kg package

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Food Fibers

Sodium

Vitamin C

51kcal = 214kJ

12g

0,8g

1,0g

59mg

45mg

%VD

2%

4%

1%

4%

2%

100%

info-circle Does not contain quantity 

significant amount of total fats, 

saturated fats and trans fats.

It does not contain a significant amount of total fats, saturated 
fats and trans fats. (*)% Daily  Values of reference based on a 
diet of 2,000 kcal or 8,400kJ. Your daily values may be lower or 
greater depending on your energy requirement.

Nutritional Information

Portion of 100 g (10 tablespoons)
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Ingredients
Flour enriched with iron and 
folic acid, water, cornmeal 
(Bacillus thuringiensis and 
Agrobacterium tumefaciens), 
wheat gluten, yeast organic, 
salt, sugar, prepared for 
baking (emulsifiers: INS 433, 
INS 472e and INS 481i, gluten 
vital wheat, wheat flour 
soybean,  antioxidant: INS 
300, flour improver: INS 927, 
corn starch, anti-pollutants: 
INS 170i, INS 341iii and INS 
551), sweetener: INS 952 and 
spices.

Corn Bread
The corn bread or bread 
cornmeal is a type of corn 
bread and wheat made 
traditionally in Portugal, 
Galicia and Brazil. It is 
made with a mixture of 
flours corn.

Packing: 
Pack of 10 breads 300 g
(3 kg)

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

114kcal = 475kJ

23g

3,9g

0,5g

0,1g

0g

0,9g

234mg

%VD

6

8

5

1

0

-

3

10

info-circle Contains gluten. Allergic: contains 

soy and wheat derivatives. May 

contain milk, eggs, oats,  cashews, 

peanuts, barley derivatives and rye.

(*)% Daily Values of reference based on a diet of 2,000 kcal or 
8,400 kJ. Your daily values may be higher or less depending on 
your energy requirements. (**) DV not established.

Nutritional Information

Portion of 50 g (1 slice)
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Ingredients
Cocoa mass, sugar, cocoa 
butter and soy lecithin 
emulsifier (INS 322).

Chocolate
53%
Chocolate produced with 
cocoa from farms selected. 
And chocolate pure, so you 
need temper. The cocoa 
used has Rain certification 
Forest Alliance.

Packing: 
1.05 kg package

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

535kcal = 2247kJ

50g

6,6g

34g

21g

0,2g

6,4g

0mg

%VD

27

17

9

62

95

-

26

0

info-circle Allergic: contains derivatives of 

Soy. It may contain milk. Contains 

lactose. Gluten-free.

(*)% Daily values based on a 2,000 kcal diet or 8400 kJ. Your 
daily values can be higher or lower depending on your energy 
needs. (**) DV not established.

Nutritional Information

Portion of 100 g
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Ingredients
Cocoa mass, sugar, cocoa 
butter and soy lecithin 
emulsifier (INS 322).

Chocolate
70%
Chocolate produced with 
cocoa from farms selected. 
And chocolate pure, so you 
need temper. Produced 
with organic cocoa.

Packing: 
1.05 kg package

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

547kcal = 2998kJ

31g

9,9g

43g

26g

0g

14g

0mg

%VD

27

10

13

77

121

-

56

0

info-circle Allergic: contains derivatives of Soy. 

It may contain milk. Contains lactose. 

Gluten-free.

(*)% Daily values based on a 2,000 kcal diet or 8400 kJ. Your 
daily values can be higher or lower depending on your energy 
needs. (**) DV not established.

Nutritional Information

Portion of 100 g
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Ingredients
Sugar, cocoa butter, whole 
milk powder, pasta cocoa, 
skimmed milk powder and 
emulsifier: soy lecithin (INS 
322).

Milk Chocolate
35%
Milk Chocolate is produced 
with cocoa selected farms. 
IT’S pure chocolate, so 
needs  tempering. Contains 
35% cocoa.

Packing: 
1.05 kg package

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

540kcal = 2268kJ

53g

8,6g

33g

19g

0g

2,8g

87mg

%VD

27

18

11

60

86

-

11

4

info-circle Allergic: contains derivatives of Soy. 

It may contain milk. Contains lactose. 

Gluten-free.

(*)% Daily values based on a 2,000 kcal diet or 8400 kJ. Your 
daily values can be higher or lower depending on your energy 
needs. (**) DV not established.

Nutritional Information

Portion of 100 g
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Ingredients
Sugar, cocoa butter, whole 
milk powder, pasta cocoa, 
skimmed milk powder and 
emulsifier: soy lecithin (INS 
322).

Milk Chocolate
63%
Milk Chocolate is produced 
with cocoa selected farms. 
IT’S pure chocolate, so 
needs tempering. Contains 
63% cocoa.

Packing: 
1.05 kg package

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

559kcal = 2348kJ

41g

7,3g

41g

20g

0g

8,4g

0,1mg

%VD

28

14

10

75

91

-

34

0

info-circle Allergic: contains derivatives of Soy. 

It may contain milk. Contains lactose. 

Gluten-free.

(*)% Daily values based on a 2,000 kcal diet or 8400 kJ. Your 
daily values can be higher or lower depending on your energy 
needs. (**) DV not established.

Nutritional Information

Portion of 100 g
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Ingredients
Passion Fruit Pulp, Benzoate 
Sodium.

Passion fruit 
Pulp
A fruit of flavor peculiar 
and delicious, endowed 
with vitamins C, B1 and 
B2, phosphorus, iron and 
calcium. Also carrying a 
large quantity of fiber and 
protein is very consumed 
by athletes.

Packing: 
1.02 kg package

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Food Fibers

Sodium

Vitamin C

39kcal / 164kJ

9,0g

0,8g

0,5g

15mg

8,3mg

%VD

2

3

1

2

1

18

info-circle Does not contain quantity 

significant amount of total fats, 

saturated fats and trans fats.

(*)% Daily Values of reference based on a diet of 2,000 kcal or 
8,400kJ. Your daily values may be lower or greater depending 
on your energy needs.

Nutritional Information

Portion of 100 g



13

Ingredients
Cassava Starch, Eggs, 
Cheese, Soybean Oil, Starch 
Vegetable Cream, Whey and 
Salt.

Cheese bread
Cheese Dough, frozen.

Packing: 
Pack of 80 breads 25g (2 
kg).

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

67 Kcal = 282 KJ

9 g

1,1 g

3,2 g

0,9 g

0,2 g

0,1 g

78 mg

%VD

3

3

2

6

4

**

0

3

info-circle Gluten-free. Contains lactose. 

Allergic: contains eggs, derived from 

soy, milk derivatives.

(*)% Daily Values based on a diet of 2,000 Kcal or 8,400 KJ. Your 
daily values can be higher or lower depending on your energy 
needs. (**) DV does not established.

Nutritional Information
Portion of 25 g (homemade measure of 

1 cheese bread)
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Ingredients
Cassava Starch, Eggs 
Pasteurized, Cheese, Oil Soy, 
Modified Starch, Vegetable 
Cream, Whey, Chia, 
Sunflower Nuggets, Brown 
Flaxseed, Salt, Quinoa, Black 
Sesame and Extract Milky 
yeast.

Cheese bread 
Multigrainers 
Cheese dough added chia, 
sunflower seeds, flaxseed, 
red quinoa, black sesame, 
frozen.

Packing: 
Pack of 80 breads 25g (2 
kg).

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

Calcium

Magnesium

Iron

Potassium

Selenium

71 Kcal = 297 KJ

9g

1,2 g

3,4 g

0,9 g

0,2 g

0,3 g

73,4 mg

14,0 mg

4,2 mg

0,1 mg

11,1 mg

0,2 mg

%VD

4

3

2

6

4

**

1

3

1,4

1,6

0,7

0,2

0,5
info-circle Gluten-free. Contains lactose. 

Allergic: contains eggs, derived from 

soy, milk derivatives. May contain 

oats, almonds, Brazil nuts, hazelnuts, 

pecans, macadamia, pistachio, pinoli, 

cashew nut, walnut.

(*)% Daily Values of reference based on a diet of 2,000 kcal or 
8,400kJ. Your daily values may be lower or greater depending 
on your energy needs.

Nutritional Information
Portion of 25 g (homemade
measure of 1 cheese bread)
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Ingredients
Cassava starch, eggs, lactose-
free cheese, oil soybean, 
modified starch, vegetable 
cream, concentrated protein 
without lactose, salt and 
milky yeast extract.

Cheese bread 
Zero Lactose
Cheese dough frozen.

Packing: 
Package with 16 breads 
25g (400g)

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

68 Kcal = 284 KJ

8g

1,4 g

3,1 g

0,8 g

0,1 g

0,1 g

70 mg

%VD

3

3

2

6

4

-

0

3

info-circle Gluten-free. Does not contain 

lactose. Allergic: contains eggs, soy 

derivatives, milk derivatives.

(*)% Daily Values based on a diet of 2,000 Kcal or 8,400 KJ. Your 
daily values can be higher or lower depending on your energy 
needs. (**) DV does not established.

Nutritional Information
Portion of 25 g (homemade
measure of 1 cheese bread)
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Ingredients
Cassava Starch, Eggs, 
Cheese, Soybean Oil, Starch 
Vegetable Cream, Pepperoni 
Sausage, Whey Milk and Salt.

Cheese bread 
with Pepperoni
Cheese dough with 
pepperoni, frozen.

Packing: 
Pack of 80 breads 25g (2 
kg).

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

161 Kcal = 678 KJ

20 g

3,0 g

7,8 g

2,2 g

0,4 g

0,1 g

217 mg

%VD

8

7

4

14

10

**

1

9

info-circle Gluten-free. Contains lactose. 

Allergic: contains eggs, derived from 

soy, milk derivatives.

(*)% Daily Values based on a diet of 2,000 Kcal or 8,400 KJ. Your 
daily values can be higher or lower depending on your energy 
needs. (**) DV does not established.

Nutritional Information
Portion of 25 g (homemade
measure of 1 cheese bread)
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Ingredients
Cassava Starch, Eggs, 
Cheese, Soybean Oil, Starch 
Vegetable Cream, Whey, 
Drops of chocolate and salt.

Cheese bread 
with Chocolate
Cheese dough with 
chocolate, frozen. 

Packing: 
Package with 16 breads 
25g (400g).

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

74 Kcal = 311 KJ

9 g

1,6 g

3,4 g

1,4 g

0,2 g

0,1 g

71 mg

%VD

4

3

2

6

4

**

1

3

info-circle Gluten-free. Contains lactose. 

Allergic: contains eggs, derived from 

soy, milk derivatives.

(*)% Daily Values based on a diet of 2,000 Kcal or 8,400 KJ. Your 
daily values can be higher or lower depending on your energy 
needs. (**) DV does not established.

Nutritional Information
Portion of 25 g (homemade
measure of 1 cheese bread)
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Ingredients
Mixture for baking (enriched 
wheat flour with iron and 
folic acid, salt, soy flour, 
emulsifier (polysorbate, 
ascorbic acid, di-acetyl 
tartaric esters with mono 
and diglyceride and stearoyl-
2-lactyl lactate sodium) 
and flour (ascorbic acid and 
azodicarbonamide)) and 
biological yeast.

French Bread
French bread – frozen in a 
package of 4,000kg

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Dietary Fiber

Sodium

216 Kcal = 907 KJ

45 g

7,6 g

0,9 g

0 g

0 g

2,1 g

440 mg

%VD

11

15

10

2

0

-

8

18

info-circle Contains gluten. Contains lactose. 

Allergic: contains wheat derivatives 

and soy. May contain milk, egg, rye, 

barley and oats.

* Daily reference values based on a 2,000 diet Kcal or 8,400 kJ. 
Your daily values may be higher or depending on your energy 
needs. ** Daily value not established.

Nutritional Information
Porção de 66 g (1 unidade)
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Ingredients
Umbu pulp, Benzoate 
Sodium.

Umbu
Pulp
Very rich in vitamin C and 
with characteristic flavor 
sour, the umbu is very 
used for in  preparations 
juices, ice creams, jams, 
sweets and umbuzada, 
delicacy prepared with 
milk and sugar, a lot 
appreciated in the 
Northeast of Brazil.

Amount per serving

Energetic value

Carbohydrates

Proteins

Food Fibers

Sodium

Vitamin C

37 Kcal = 155 KJ

8,8 g

0,5 g

1,3 g

24 g

4,0 g

%VD

2

3

1

5

1

9

It does not contain a significant amount of total fats, saturated 
fats and trans fats. (*)% Daily Values of reference based on a 
diet of 2,000 kcal or 8,400kJ. Your daily values may be lower or 
greater depending on your energy needs.

Nutritional Information
PORTION 100g (10 tablespoons)
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